stolorum de Urbe et in acie Campi Florae

affixae, omnes ita actenl el afficiant, ac

si unicuiqse personaliter intimatae fuissent.

Datum Romae, apud S. Mariara Maio-

rem, sub annulo Piscaloris die xxx augusti

MDCXXii, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 30 augusti 1622, ponlif. an. il.

Obaantia lel-

luDlur.

LXXVI.

Indultum Congregalioni fratrum lesua-

lorum S. Hieronijmi, ut a locorum

Ordinariis approbati passini, in paro-

chialibus ecclesiis domorum regiUa-

riuin ipsius Congrcgalionis dumlaxal,

parochianorum confessiones audire *.

Gregorius Papa XV,

ad perpetaam rei memoriam.

Ex iniuncto nobis desuper aposlolicae Kiordinm.

servitutis officio, christifideliuni sub suavi

1 Alia de hac Congregatiooe vide in Const. xxli

Martini V, Piae postulalio, tom. iv, pag. 730; el

Const. xxvii Pauli V, Relitfiosos viros , tom. Xi,

pag. 272.
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quo io rubrica.

religionis iugo Altissimo famulanlium vo-

tis, iis praesertim, quae ad divini cuUus

augumentum et fidelium aniniarum salu-

lem faciunt, libenter annuimus, eaque favo-

ribus prosequimur opportunis, prout con-

spicimus in Domino salubriter expedire.

indniinm .de § 1 . Volentes itaque dilectos filios vi-

silatores generales ac fratres Congrega-

tionis lesuatorum S. Hieronymi sub regulà

S. Augustini favore prosequi gratiae spe-

cialis, et eorum singulares personas a qui-

busvis exconimunicationis, suspensionis et

inlerdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis,

censuris et poenis, a iure vel ab homine, qiia-

vis occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodatae existunt, ad effectum

praesentium ' dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absolutas fore

censentes, supplicationibus eorum nomine

nobis per dilectum filium loannem Anto-

nium Gallum, dicti Ordinis procuratorem

generalem, super hoc humiiiter porrectis

inclinati , omnibus et singulis eiusdem

Congregationis fratribus
,
qui a locorum

Ordinariis approbati fuerint, ut in paro-

chialibus ecclesiis domorum regularium

ipsius Congregationis dumtaxat parochia-

norum earumdem ecclesianmi sacramen-

tales confessiones audire, ac illis iniunctis

iniungendis absolutionem impendere salu-

tarem libere et licite valeant, apostolica

auctorilate, tenore praesentium, concedi-

mus et indulgemus, ac licentiam et facul-

tatem impartimur.

Derogaiio § 2. Non obstaulibus constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon dictae

Congregationis (etiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboratis) statutis et consuetudinibus,

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, quibusvis personis , sub quibus-

cumque tenoribus et formis, ac cum qui-

busvis clausulis et decretis, in contrarium

praeraissorum quomodolibet concessis
,

1 Vocem praesentium nos addimus (r. t.).

contrariorum.

sumptorum.

confirmatis et innovatis; quibus omnibus

et singulis, eorum omnium tenores * prae-

sentibus prò piene et sufficienter expressis

habentes, lUi alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat specialiter et ex-

presse derogamus , celerisque contrariis

quibuscumque.

§ 3. Volumus autem, ut praesentium Fides irao-

transumptis , etiam impressis , manu ali-
'

cuius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in dignitate ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides in iu-

dicio et extra adhibeatur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forent exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae, apud sanctam Mariani

Maiorem, sub annulo Piscatoris, die xxx

augusti MDCXxii, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 30 augusti 1622, pontif. an. ii.

LXXVII.

Confirmatio divisionis provinciae sancii

Augustini fratrum Recollectorum Di-

scalceatorum Ordinis Eremitarum S.

Augustini Hispaniarum in quatuor

provincias, ac electionis vicarii gene-

ralis, nonnullarumque constitutionum

per dictos fratres in capilulo factarum.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad sacram beati Petri Sedem, merilis Eiordium.

licet imparibus, divina providentià vocali,

ad ea
,
per quae christifideles sub suavi

religionis iugo et strictioris observantiae

regulis Altissimo famulantes in laudabili

eorum instituto perseverare valeant , li-

benter intendimus, atque ea, quae propte-

rea provide facla fuisse dicuntur, ut firma

et illibata persistant, aposlolicae confirma-

tionis robore communimus, aliàsque dis-

ponimus, prout conspicimus in Domino

salubriter expedire.

1 Edit. Main. legit tenorem (r. t.).
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Alias siquidem a felicis recordationis Cle-

mente Papa VII] praedecessore nostro ema-

nariint lilterae tenoris subsequenlis , vi-

delicel:

Clemens Papa Vili,

ad perpeluam rei memoriam.

Apostoliri imineris nobis licet immerilis

divina dispositione comniissi ratio postu-

lat, ut relij^iosorum quorumcumque, eorum

praesertim qui sub stricliori regulae ob-

scrvantià Ailissiino famulari sludent, quieti

et prospero rcginiini libeiiler consulamus,